Prefeitura Municipal de Ibipeba
Dispensa

AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-001-2025 
Processo Adm: Nº 2326022025 

Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontológicos destinados ao setor de Saúde do Município 
de Ibipeba. Empresas vencedoras valor total: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais): J L 
MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº 
26.084.880/0001-15 com o lote: 1 no valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). 

IBIPEBA - BA, 14 de abril de 2025 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-001-2025 

Processo Adm: Nº 2326022025 

Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontológicos destinados ao setor de Saúde do Município 
de Ibipeba. Empresas vencedoras valor total: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais): J L 
MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ nº 
26.084.880/0001-15 com os lotes: 1 no valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil 
reais). 

IBIPEBA (BA), terça-feira, 14 de abril de 2025 

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-001-2025 

Processo Adm: Nº 2326022025 

Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontológicos destinados ao setor de Saúde do Município